
E
P

Ø
2

0
0

E
P

Ø
2

0
0

E
P

 V
O

IR
IE

 Ø
2

0
0

E
P

 V
O

IR
I E

 Ø
2

0
0

E
P

 V
O

IR
IE

 Ø
2

0
0

E
U

/ E
V

 P
V

C
 Ø

2
0

0

E
U

/E
V

 P
V

C
 Ø

3
0

0

E
U

/E
V

 P
V

C
 Ø

3
0
0

E
P

 B
é

to
n
 Ø

3
0
0

E
P

 Ø
3

0
0

ELEC

ELEC

GAZ

G
A

Z
 P

E
1
0

0
 D

N
2

0
0

GAZ PE100 DN200

ELEC

E
L
E

C

AEP PE100 DN200

A
E

P
 P

E
1
0

0
 D

N
2

0
0

LIMITE DE PROPRIÉTÉ 

LIM
ITE D

E PRO
PRIÉTÉ 

L
I M

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
I É

T
É

 

LIMITE DE PROPRIÉTÉ 

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

 

P.I.

P.I.

I.S. 1U

I.S. 1U
I.S. 2U

I.S. 3U

Cadastre AN - n° 207

Cadastre AN - n° 273

- 
V

O
IE

 P
O

M
P

IE
R

 - TOTEM

-     D    308     -

-     D    504     -

- 
  
 A

V
E

N
U

E
  
  
  
D

E
S

  
  
  

G
R

A
N

G
E

S
  
  
 -

A
c

c
è

s
 

C
li

e
n

ts
 /

 L
iv

ra
is

o
n

s

D
E
P
A
R

T
S
 E

LE
C
T
R

IQ
U

E
 

P
O

S
T
E
S

 F
R

O
ID

 

1
7.

3
5

3.62

1.95 1.19 1.00

1.
0

0
6.

0
7

1.
5

0
7

.7
8

1
.0

0

Stationnement 

vélos sous auvent

A
ccès 

C
lien

ts

1.50 1.07 1.06

PARKING 80 Places

dont 2 PMR, 4 Electriques 

et 16 Pré-cablées

TOTEM

TOTEM

Cadastre AN - n° 205

Stationnement 

2 roues motorisés

8
.6

6

312.05

7
.0

0

1
.8

2
0
.9

5

1
.5

6
3
.0

4
0
.3

6
3
.0

4

1.41 8.00

1
.4

0
2

.8
0

5.00

2
.8

0

5.00 7.00 5.00

1
.2

0

3.30

5
.0

0

1
.9

7
5

.0
0

7
.0

0
5

.0
0

3.00 7.46 51.72

3
5

.3
3

62.12

3
.3

6
3

.4
5

2
8

.5
2

7
.0

0

44 Places

36 Places

PLACES PRECABLEES

P
LA

CE
S 

P
RE

C
A

BL
E

ES

COMPOSITIONS VEGETALES

A CREER

ARBRES A PLANTER

Espace vert de pleine terre

existant = 2270m²

Parcelles 025 AN 204 et 205

Surfaces 9478m²

bornes recharges bornes recharges

Total espace verte

de pleine terre = 3873 m²

Espace vert de pleine terre

projeté = 1603m²

B

A

A

B

Exutoire
de

Fumées
1.40x1.40

Exutoire
de

Fumées
1.40x1 .40

Exutoire
de

Fumées
1.40x1.40

Exutoir e
de

Fumées
1 .40x1.40

3

Abri Poubelles

3
.4

5

3
.1

%

3
.1

%

3
.1

%

ACROTERE  + 4.81 m

ACROTERE  + 6.20 m

ACROTERE  + 6.20 m

A
C

R
O

T
E

R
E

  
+

 6
.2

0
 m

±0.00
---------
388.00

ACROTERE  + 6.20 m

ACROTERE  + 5.02 m

ACROTERE  + 8.20 m

-  RESEAUX   EU / EV  PROJET -

-   RE SEAUX  EAU  POTABL E  PROJET  -

T= ...
Fe= ...

T= ...
Fe= ...

T= ...
Fe= ...

T= ...
Fe= ...

T= ...
Fe= ...

E
LE

C

E
L
E
C

ELEC

AEP AEP

EAUX PLUVIALES DE TOITURE

Séparateur

Hydrocarbures

5L/s

Séparateur 
hydrocarbures 

EAUX PLUVIALES DE VOIRIE

REJET RESEAU PUBLIC
AVEC LIMITATEUR

DE DEBIT 5 L/s

PAVE DRAINANT ECOROC
GRIS ANTHRACITE

T= ...
Fe= ...

6
.0

0
 m

 h
t

6
.0

0
 m

 h
t

6
.0

0
 m

 h
t

L1T

T= ...
Fe= ...

T
=

 .
..

F
e

=
 .
..

T
=

 .
..

F
e

=
 .
..

T= . ..
Fe= ...

T= ...
Fe= ...

L1T T= ...
Fe= ...

REGARD EU

REJET SUR LE RESEAU PUBLIC

Arrivées réseaux 

électriques

+ réseaux télécom

COMPTEUR AEP

T= ...
Fe= ...

L1T

ELEC

ELEC

ELEC

EP

E
P

E
P

EP

EP

R
E
S
E
A
U
X
 T

E
L
E
C
O
M

A
E

P

T= . ..
Fe= ...

E
P

E
P

EU/EV

E
V

 P
V

C
 Ø

1
00

EU/EV

E
V

 P
V

C
 Ø

1
0

0

E
L
E
C

6.00 m ht

6.00 m h t

E
P

E
L
E

C

E
L
E

C

T= ...
Fe= ...

EP

EU/EV

46.00

7
.0

0

Rétention en bassin
240m³  mini

E
P

EP

1
0
.0

0

3.00

3
.0

0

3.01

3.00

- 
  

P
R

O
S

P
E

C
T

  
 -

-   PROSPECT   -

-   PROSPECT   -

-   PROSPECT   -

-   PROSPECT   -

-   P
R

O
S

P
E

C
T

   -

- 
  

P
R

O
S

P
E

C
T

  
 -

ARBRES A PLANTER

COMPOSITIONS VEGETALES
A CREER

3
.0

3
1
.6

5
1
.0

0
1
.6

5
1
.0

0
1
.6

5
1
.0

0
1
.6

5
1
.5

0
1
.5

0
1
.6

5
1
.0

0
1
.6

5
1
.0

0
1

.6
5

1
.0

0
1
.6

5
3
.0

3
3

5

1.3%

1.5%1.5%

1.5
%

1
.5

%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5% 1.5%

1.
5%

387.18

387.45

387.45

387.52

387.35

386.85386.85

387.45

387.45

387.08

386.25

386.13

387.59

387.30387.45

387.35

387.17

1.
3
%

387.10

387.40

387.35

1.7%

387.10

387.50

2%

387.96

1.5%

1.8%

1.5%

387.58

38
7.79

387.52

387.38

387.65

39
4.29

394
.72

39
4.68

394
.54

39
4.45

393
.75

394.00

39
3.06

390
.88

388.94

387.78

389.24

387
.3

3

387
.30

38
7.51

387.51

38
7.3

3

387.30

387.26

38
7.37

38
7.65

387.45

38
7.50

387
.53

387.64

387
.62

387.52387
.69

387.63

387.63

387.61

38
7.67

S
eu

il: 387
.95

387
.95

387.59

38
7.47

387.54

387.66

387.57

387.70

S
euil: 387

.9
4

387.94

387
.81

38
7.5

6

387.42

387.48

38
7.51

387.55

387.45

387.62387.58

38
7.56

38
7.

33

3
8 7

.2
9

387
.15

38
7

.1
3

38
7

.1
2

387.03

387.28

387
.18

387.11

386.89
38

6.80

387.91
38

7.96

387.76

387
.92

387
.52

387.40

387.29

38
7

.3
8

387
.54

387.50

387.47

3
87

.3
0 38

7.33

387.22

387.44

387.42

387.45

38
7.58

387
.28

387.39

387.4
3

38
7.56

387.64

T:3
87.66

387
.57

387.37387.60

387.59

387.46

387.56

387
.61

387
.63

38
7.73

38
7.7

0

38
7.71

387.73

387
.46

38
7.51

387.69

387
.7

7

387.64

387.71

387.60

387.31

387.10

38
6.76

38
6.77

387.05

387.32

387.57

38
7.6

3

387
.71

387.62

38
7.6

2

38
7.65

38
7.6

7

38
7.

70

387.74

387.66

38
7.58

387.09

386
.77

386.79

387.19

387
.39

387.61

38
7.7

8

38
7

.8
4

387.76

387.62

387
.3

7

38
7.

5
4

387.67

387.76

387.82
387.75

387
.60

387
.64

387.68

387.91

Seuil:3
87.97

387.34

387.35

387.44

387.61

387.80

388.87

388.33

387.66

387.54

387.47
387

.46

387.49

387.54

387.52

387.59

387.70

387.73

388 .85

38
9.07

389 .38

388.80

387.96

387.80

387.78

38
7.62

387.6
6

387 .86 388 .94

389.28

388.02
387 .86

387.86

389 .32

387.84

388.06
389.31

387
.8

5

387.86
389.24

387.99

388
.77

388
.6

4

387.99

388.44

387.74

38
7.6

6

387.81

387.66

387
.63

387.61

387.36

387.45Seu
il:3

87.68

387.44387.42
38

7.42

387.48
38

7.48

387.49

387
.41

387.39

387.55

387.45
387.05

386.83

Seu
il Q

uai:3
87.95

386.81

387.09

38
7.15

38
7.02

387.02

387.00

387.00

T:386.76

387.46

387
.51

387.41387.39

395.67

387.66

38
7.51

389
.07

387.63

387.67
387.94

38
7.70

38
7.77

387.95

387.71

387.81

387.92

387.70

387
.69

387.78

387.70

387.68

387.66

387.77

387.65

387.62

387.59

38
7.64

387.85

387.58

38
7.62

387.59

387.75

38
7.67

387.63

387.47

387.46

387
.36

387
.43

387.7 4
387.85

387
.97

387.97
Seuil:3

87.98
387.81

38
7.77

388.51

388.95

388
.4

6
38

8.7
6

387.86

389
.65

390.09

390.21

38
9.

67

394.33

T:387.3
9

387.45

388
.4

2
388.59

38
7.48

387.2
4

387.23

38
6.93

387.12

388
.7

6

38
6.76

386
.70

386.90

38
6.85

387
.17

388.4
5

387
.2

4

387
.0

0

387.16

389.4
0

38
7.88

387.46

387.2
7

387
.14

387.0
5

386.89

386
.87

386
.6

8386.69

386.74

38
6.71

386
.7

9

38
6.88

386
.8

4

387
.96

Seu
i l: 388

.00

386.83

S
eu

il Q
uai: 38

8.0
0

S
euil Q

ua
i: 388.0

2

386
.83

386.89

386.79

387.66

387.63

387.54387.61

387
.2

9

38
7.36

387.41

387.49

387
.38

387
.4538

7.48

387.69

38
7

.9
2

3 88
. 0

6

38
7.96

3 8
8

. 1
9

388.40

388.48

388.36
388.7

1

388.82

388.7
0

388.7
7

388
.5

2

388.62

389
.1

4

389.14

389.19

389 .65

389
.6

3

389.70

390.67

390.71

39
0.80390.87

390.92

390.56

391.95392 .03

392.53

391 .91

392.91

392.8 1

392.84393.08

393.16

393
.03

393.23

393.20
393.32

393.34
392.82

393 .34

393 .53

393 .49

393 .68

39
3.59

393.62

393.52

393.6 7

393 .74

392
.87

392
.8

7

392.65

392.65

392.89

392.88

39
3.0

2

393
.0

7393.24

394
.05

393.3
0

394
.53

394
.51

39
4.49

394
.52

39
4.4839

4.46

394
.3

6 394
.3

1

39
4.34

39
4.1

4

39
4.2

6

394
.1

6

39
4.0

3

394.21

39
3.97

39
4.26

394
.24

394.26

393.9
1

393
.99

39
4.2

0

393.99

393
.8

0

394.23

394.07

394 .16394.14

39
4.0

3

39
3.91

39
3 .71

393 .84

393.88

393.79

393
.80

390
.7

3

389.36

389.34

St d
alle

:388.12

Fe:386.4
4

Fe:387.00

Rjt:386.82

Faita
ge:393.50

387.36

389.44
38

9.74

Faita
ge:3

95.69

Faita
ge:3

94.40Faitage:3
94.32 Faitage:3

95.67

387.33

38
8.06

387.59

389 .29
388 .05

388.05

388.01

T:38
7.65

Fe:385.40

Fe:385.66

387
.44

38
7.4

2

38
7.64

38
7.48

387.5
1

387
.50

G:387.42

Fe:386.87

T:38
7.51

Fe:386.1
1

T:387.5
1

G:387.35

Fe:386. 83
387.3

5

38
7.50

Fe:386
.15

387.50

387 .48

T:38
7.56

Fe:386
.36

Rjt:3
87.10

387.54

387.81

T:387.6
2

Fe:386.3
7

G:387.52
Fe:386.8

2
387.56

T:38
7.68

Fe:386
.62

387
.40
Fe:386.2

4

388
.04389

.56

387.56

387.2
7

Fe:386.55

T:386.8
8

Faita
ge:394.32

Seuil Q
ua

i:3
87.97

T:386.76

Fe:386
.51

386.78

Seuil Q
uai:3

87.9
9

T:386.77

Seuil Q
ua

i:3
87.94

Seuil Q
uai:3

87.9
6

Fe:3
86.36

Seuil:3
87.95

T:3
87.85

T:38
7.88

Fe:386.3
6

Fe:386.20

387
.67

393.08

387.4
5

38
7.61

p
o

rta
i l co

u
l issa

n
t e

xis
ta

n
t

clôture existante treillis soudé blanc
clôture existante treillis soudé blanc

cl
ô t

ur
e 

e x
is

ta
n t

e  
tre

ill
is

 s
o u

d é
 b

la
n c

clôture existante treillis soudé blanc

clôture existante treillis soudé blanc

PLAN MASSE PROJET

Terrain : 9 478 m²
Bâtiment : 1 796 m²
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